
 

         Врз основа на член  365 став 1 од Закон за трговските друштва, Собранието 
на Фабрика за  заварени цевки и профили 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово на 
седница одржана на 28.05.2011 година донесе 
 
 
 
                                                  ПРЕДЛОГ - О  Д  Л  У  К  А 
                      за награда на неизвршни членови на Одбор на директори 
 
 
 
                                                           Член 1 
 
 
                    Се опредлува месечен паушал на неизвршните членови на Одбор на  
директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД-Куманово во износ од 15.000,00 денари. 
 
                   Се определува месечен паушал на Претседателот на Одбор на 
директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД-Куманово во износ од  20.000,00 денари. 
 
 
                                                            Член 2 
 
 
                   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
                                                                                        Собрание на акционери 
                                                                                                Претседавач 

 


